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Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας ζητά την αναβολή
της 5ης τακτικής συνεδρίασης που είχε ορισθεί την Παρασκευή 24 Απριλίου 2015 με
την με αριθμ.πρωτ. 1938/20.04.2015 πρόσκληση.

 Ο λόγος της αναβολής είναι η αναγκαιότητα λήψης  απόφασης,  που αφορά
στην παραχώρηση του δικαιώματος απλής χρήσης των παραλιών του Δήμου Κέας
αμέσως  μετά  την  σχετική  λήψη  απόφασης  από  το  Δημοτικό  Συμβούλιο,  που  θα
πραγματοποιηθεί την  Δευτέρα 27  Απριλίου 2015  και  καθώς  για  την  εν  λόγω
διαδικασία πρέπει να τηρηθούν συγκεκριμένες προθεσμίες. 

Νέα ημερομηνία συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής ορίζεται η Δευτέρα
27 Απριλίου   2015 και ώρα 15:00 μ.μ. στην     αίθουσα   συνεδριάσεων   του Πνευματικού
Κέντρου “  Στυλιανός Ρέστης”   στην Κορησσία, για τη συζήτηση και τη λήψη σχετικών
αποφάσεων σύμφωνα με τον συνημμένο πίνακα θεμάτων.

 Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής
        

                  Γεώργιος Πατητής

Συνημμένα : 
 Πίνακας θεμάτων ημερήσιας διάταξης



ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΕΑΣ ΣΤΙΣ 27.04.2015 ΠΟΥ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΕΤΑΙ 
ΣΤΗ ΜΕ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 2001/23.04.2015 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

(ΑΡΘΡΟ 67 Ν. 3852/2010)

ΘΕΜΑ  1ο  :  Έγκριση  της  δαπάνης  και  διάθεση  πίστωσης  για  την  συμμετοχή
υπαλλήλων σε on line σεμινάρια.

Εισηγητής : Αντιδήμαρχος – Πρόεδρος Οικονομικής Επιτροπής κ. Γεώργιος Πατητής

ΘΕΜΑ  2ο  :  Διάθεση  πίστωσης  για  πληρωμή  βεβαιωμένης  οφειλής  από  φόρο
Ε.Ε.Τ.Η.Δ.Ε./ Ε.Ε.Τ.Α. έτους 2013 και φόρου προμηθειών και υπηρεσιών του Δήμου
Κέας.

Εισηγητής : Αντιδήμαρχος – Πρόεδρος Οικονομικής Επιτροπής κ. Γεώργιος Πατητής

ΘΕΜΑ 3ο  :   Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης για πληρωμή δημοσίευσης σε
εφημερίδα.

Εισηγητής : Αντιδήμαρχος – Πρόεδρος Οικονομικής Επιτροπής κ. Γεώργιος Πατητής

ΘΕΜΑ 4ο  :    Έγκριση της δαπάνης, διαμόρφωση των τεχνικών προδιαγραφών και
διάθεση πίστωσης για την προμήθεια ηλεκτρικού θερμοσίφωνου για τις ανάγκες του
δημοτικού σφαγείου.

Εισηγητής : Αντιδήμαρχος – Πρόεδρος Οικονομικής Επιτροπής κ. Γεώργιος Πατητής

ΘΕΜΑ 5ο  :    Έγκριση της δαπάνης, διαμόρφωση των τεχνικών προδιαγραφών και
διάθεση πίστωσης για την προμήθεια ανταλλακτικών για το υπ΄αριθμ.  ΜΕ 62678
μηχάνημα έργου του Δήμου.

Εισηγητής : Αντιδήμαρχος – Πρόεδρος Οικονομικής Επιτροπής κ. Γεώργιος Πατητής

ΘΕΜΑ 6ο  :    Έγκριση της δαπάνης, διαμόρφωση των τεχνικών προδιαγραφών και
διάθεση πίστωσης για την προμήθεια λιποδιασπαστικού για τα φρεάτια του Δήμου.

Εισηγητής : Αντιδήμαρχος – Πρόεδρος Οικονομικής Επιτροπής κ. Γεώργιος Πατητής

ΘΕΜΑ 7ο  :    Έγκριση της δαπάνης, διαμόρφωση των τεχνικών προδιαγραφών και
διάθεση πίστωσης για την προμήθεια αναλωσίμων υπηρεσίας ύδρευσης του Δήμου
Κέας.

Εισηγητής : Αντιδήμαρχος – Πρόεδρος Οικονομικής Επιτροπής κ. Γεώργιος Πατητής



ΘΕΜΑ 8ο  :    Έγκριση της δαπάνης, διαμόρφωση των τεχνικών προδιαγραφών και
διάθεση  πίστωσης  για  την  παροχή  υπηρεσίας  απολύμανσης  –  μυοκτονίας  –
εντομοκτονίας στα κτίρια του Δήμου Κέας.

Εισηγητής : Αντιδήμαρχος – Πρόεδρος Οικονομικής Επιτροπής κ. Γεώργιος Πατητής

ΘΕΜΑ  9ο  :  Ανατροπή  υπολοίπων  ποσών  από  κωδικούς  αριθμούς  εξόδων  του
προϋπολογισμού του Δήμου Κέας οικ.έτους 2015 για αποδέσμευση.

Εισηγητής : Αντιδήμαρχος – Πρόεδρος Οικονομικής Επιτροπής κ. Γεώργιος Πατητής

ΘΕΜΑ 10ο  :  Αποδοχή δωρεάς του κ. Δημητρίου Μπίθαρη για την αγορά ψυκτικού
θαλάμου νεκρών για το Πολυδύναμο Περιφερειακό Ιατρείου Κέας.

Εισηγητής : Αντιδήμαρχος – Πρόεδρος Οικονομικής Επιτροπής κ. Γεώργιος Πατητής

ΘΕΜΑ 11ο  :   Περί  καταρτίσεως  των όρων διακήρυξης  φανερής  και  προφορικής
πλειοδοτικής δημοπράτησης για την ενοικίαση παραλιών Δήμου Κέας.

Εισηγητής : Αντιδήμαρχος – Πρόεδρος Οικονομικής Επιτροπής κ. Γεώργιος Πατητής

ΘΕΜΑ 12ο  :   Έγκριση της δαπάνης, διαμόρφωση των τεχνικών προδιαγραφών και
διάθεση πίστωσης για την παροχή υπηρεσίας μεταφοράς βιομάζας για τη συντήρηση
της μονάδα βιολογικού καθαρισμού.

Εισηγητής : Αντιδήμαρχος – Πρόεδρος Οικονομικής Επιτροπής κ. Γεώργιος Πατητής

ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ

ΘΕΜΑ 1ο :  Έγκριση της δαπάνης και διάθεση πίστωσης για έξοδα μετακίνησης και
ημερήσιας αποζημίωσης εκτός έδρας υπαλλήλου του Δήμου.

Εισηγητής : Αντιδήμαρχος – Πρόεδρος Οικονομικής Επιτροπής κ. Γεώργιος Πατητής
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